freizugeben, falls von diesen Bürgschaft zur Befriedigung etwaiger Eigentums 

ansprüche der hansischen Kaufleute gestellt wird. —  1435 Aug. 20. Westminster.

Aus City Records London, Rolls of Pleas and Memorandums A  62 rn. 7. J u n gh a n s.

Henricus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie majori civi 

tatis nostre Londoniarum salutem. Cum nos nuper ex gravi querimonia merca- 
torum de Hans in Almania in regno nostro Anglie residencium comperimus, qualiter 

quedam navis vocata cog de Prucia nuncupata Te George’ , unde Court Stole fuit 
magister, diversis bonis et mercandisis mercatorum de Hans ad transeundum recto 
cursu in Flandriam in Prucia carcata fuit, et postmodum urgente vento contrario 
usque les Dovnes agitata ac ibidem per quandam navem ville Novi Castri super 

Tynam vocatam fle Gost’ et quandam aliam navem de Orewelle, unde Thomas 
Andreu est possessor, capta extitit et in aquam Thamisie cum omnibus bonis et 
mercandisis in eadem tunc carcatis ducta, in ipsorum mercatorum dampnum non 
modicum et gravamen; et nos confideracione interne amicicie inter nos et illos de 

Almania existentis, volentes super capcione dicte navis cog plenius informari, per 
breve nostrum vobis mandaverimus, quod navem illam ac omnia bona et mercan- 
disas in ea tempore applicacionis sue in aquam predictam existencia, in quorum- 
cunque manibus possent inveniri, arestari et ea sub hujusmodi aresto, quousque 
de avisamento consilii nostri aliter duceremus demandandum, poni faceretis. Nos 

jam pro eo, quod ea parte quorumdam mercatorum civitatis nostre predicte cre- 
dibiliter informamur, quod dicta navis cog velando super mare per quosdam piratas 

et depredatores nuper super mare existentes capta fuit ac in et sub possessione et 
gubernacione suis per octo dies continue extitit, demumque supervenientibus dictis

Da auch auf dieses Schreiben nur eine ungenügende Antwort (m it denen beschede) von 

Sluis erfolgte, bittet Danzig in einem undatierten Schreiben von [1435 Ende]  den deutschen Kaufmann 

zu Brügge, sich bei Sluis um eine endgültige Antwort an Danzig und den Hochmeister zu bemühen, 

an den Arnd van Reichten sich auch gewandt hat und der ebenfalls an den Kaufmann geschrieben hat. 

Das., 300 U 21 n. 82 ; Entw.

5*
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navibus dictarum villarum Novi Castri et Orewell navis ilia solummodo per eas 

rescussa et de manibus et possessione dictorum piratarum erepta et sic postea in 
aquam predictam ducta fuerit ibidemque cum bonis et mercandisis in ea carcatis 
dictis mercatoribus Londoniarum et aliis vendita et per eos ad velandum in proximo